Общество с ограниченной ответственностью «Лоцман»

Приказ № 2 К               «02» февраля 2015 г.

Об утверждении стоимости обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость обучения по образовательным программам в размере:
1.  "Судоводитель маломерного судна":

- мотолодка, катер 9 700 рублей;
- мотолодка, катер, гидроцикл 10 700 рублей;
- гидроцикл 6 000 рублей.

2. "Водолаз 3 класса III группы специализации» (4 разряд) - 40 000 рублей.
3. «Матрос-спасатель» 2 разряда:

- обучение 5 000 рублей:
- переаттестация 4 500 рублей.

Генеральный директор ООО «Лоцман» ____________________ С.В. Губин